
KOMASTAV DS s.r.o., IČ 25476696, DIČ CZ25476696 
se sídlem: Revoluční 551/6, 400 01 Ustí nad Labem 
zastoupena jednatelem S olečnosti

8 

STATUTÁRNÍ MĚSTO DEcíN, ıč 00261238, Dıč CZ00281238 
se sídlem Magistrát města Děčín, Mírové náměstí 1175/5, 405 38, Děčín IV 
zastoupené primátorem statutárního města Děčín - Ing. Jiřím Andělem CSc. 
bankovní svolení č. 

uzavřeli níže podepsaného dne tuto dohodu: 

DOHODA 
O finanční spoluúčasti při opravě místní komunikace v ul. Resslova 

I. 

KOMASTAV DS s.r.o., se vůči statutárnímu městu Decín touto dohodou zavazuje kfinanćní 
spoluúčasti ve výši 497 532,08 Kč na zajištění opra\/y místní komunikace v ul. Resslova na p.p.č. 
747, k.ú. Podmokly, kterou bude zajišťovat statutární město Děčín jako vlastník komunikace. 

II. 

KOMASTAV DS s.r.o., se na nákladech podílí ve výši 497 532,08 Kč, v rámci koordinace prací po 
rekonstrukci vodovodu a kanalizace do místní komunikace ul. Resslova, Děčín IV. 

III. 

Statutární město Děčín prohlašuje, že uvedené finanční prostředky budou využity výhradně na 
zajištění opravy MK V ul. Resslova, Děčín IV. 

IV. 

KOMASTAV DS s.r.o., převedl dne 03.11.2020 na účet statutárního města Děčín, vedený u České 
spořitelny pobočka Děčín, č. ú. částku ve výši 602 013,00 Kč. 

V. 

Na základě dohody stran se statutární město Děčín zavazuje převést vznikl' ře Iatek ve v'Ši 
104 490 74 Kč na bankovní účet společností KOMASTAV DS S r 0 vedený 

do 30.06.2021. 
' ' '”



l 

` VI. 

Tato dohoda nahrazuje původní Dohodu o finanční spoluúčasti při opravě místní komunikace v ul. 
Bezručova ve výši 602 013 Kč vč. DPH ze dne 02.11.2020 schválenou usnesením rady města 
č. RM 21 09 42 05 Ze dne 11.05.2021. 

VI. 

Účastníci dohody výslovně prohlašují, že tato dohoda byla uzavřena svobodně a vážně, a vyjadřuje 
pravou vůli smluvních stran, které na důkaz souhlasu s ní připojuji své podpisy. 

v Dèčinè dne v Usti nad Labem dne 
Z5'll5-Z021 

tv-ov S t 'vL€>øL/l 

lng. Jiří Anděl CSc. 
primátor


